
BEVALLÁs
a helyi ipar{izési adóról

óllandó jellegű iparűzési tevékenység esetén

. Főlap

2o|2' évbenkezdődő adóévben a/az{!l!!Nté-tjÉKönkormányzat illetékességi teriiletén fol1tatott
tevékenység utáni adókötelezettségről

(Benyújtandó a székhely, telephely fekvése szerinti települési önkormányzat, fővárosban a fővárosi
önkormányzat adóhatóságához.)

I. Bevallás jellege

! 1. Éves bevallás

! z. Záró bevallás

! 3' Előtársasági bevallás

! 4' Naptári évtől eltérő üzleti évet választó adózó bevallása

E s. Év közben kezdő adózó bevallása

! o. Naptári ér'től eltérő üzleti évet v álasztó adőző áttérésének évéről készült évközi bevallása

! 7. A személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint mezőgazdasági őstermelő bevallása

! s. e Htu' 37. $ (2) bek. a) pontja alapján állandó jellegű iparűzési tevékenységgé váló tevékenység után
íitott bevallás

II. Bevallott időszak [f[Tl*Er,ófllnaptól [f[T.lo'Er,oflnapig

III. A záró bevallás benyrí1itásának oka

! 1. Felszámolás

! z. Végelszámolás

! s. Átalakulás

! 4. A tevékenység saját elhatározásból történő megszüntetése

! 5. Hatósági megszüntetés

! 6. Előtársaságként működő társaság cégbejegyzés iránti kérelemnek elutasítása vagy a kérelem bejegyzés

előtti visszavonása

! z. s'ékh.1yáth.1y.'ér.

! 8. Telephely megszüntetése

! 9. Egyszerűsített vállalkozói adóalanyiság megszűnése

! t0' Egyéní vállalkozói tevékenység szüneteltetése

! t t. A teleptilési önkormányzat adórendeletének hatályon kívül helyezése

! tz. tgyeb'
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IV.Bevallásbanszereplőbetétlapok !e !s !c !o !r !r !c

V Adóalanv

1. Adóalany neve (cégneve):

2. Születési helve: város/község, ideje' [Tfll * il ho fll nup

3. Anyja születési családi és utóneve:

4. Adóazonosító jele: Adószáma: n nr
5. Székhelye, lakóh.ty.' fflll városiközség

közterület 

- 

közterület jellege 
- 

hsz. ép. 

- 
lh. 

- 
em. 

- 

ajtó

6. Bevallást kitöltő neve: telefonszáma/e-mail címe:

VI. Az adó alapjának egyszerűsített meghatározási módját vrílasztók nyilatkozata

Az adóévre az adóalap egyszerűsített megállapítási módját választom.

! a) a személy jóvedelemadóról szóló törvény szerinti átalányadózóként

! b) az egyszerűsített váIlalkozói adó alanyaként

! c) egyéb az adóévet megelőző évben 8 millió forintot meg nem haladó nettó árbevételű vállalkozóként



VII' Az adó

l. HtV szerinti _ vállalkozási szintű - éves nettó árbevétel
(részletezése külön lapon található)

2. Eladott áruk bes zerzési érléke

3. Közvetített szolgáltatások értéke

4. Az aln{llalkozói teljesítmények értéke

5. Anyagköltség

6. Alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés adóévben

elszámolt közvetlen költsége

7. Htv. szerinti _ vállalkozási szintű _ adóalap [1 (2+3+5+6)]

8. A foglalkoztatás növeléséhez kapcsolódó adóalap-mentesség

9' Á foglalkoztatás csökkentéséhez kapcsolódó adóalap-növekmény

10. Mentességekkel korrigált Htv szerinti _ a vállalkozási szintű _

adóalap [7-(8+9)]

11' Az onkormányzat illetékességi területére jutó - a 10. sorban lévő
adóalap megosztása szerinti települési szintű adóalap

12. Adómentes adóalap ónkormányzati döntés alapján
(Htv 39/C. g-a szerint)

(F0

mmmmm,
mmm[!m,
mmltmm,
mmmmm,
mmm[Im,
[rmmmm,
mmmtlm,
mmtnmm,
tnmmm[t,
mmmmm,
mmmmm,
mmmm[I,

13.Azönkormányzatirendeletszerintiadókötelesadóalap(1l_l2) m m m m.m,
l4. Adóalapra iutó iparűzési adó összege ít 3' sor >'l;.9' oo)

15. Önkormányzati döntés szerinti adókedvezmény
(Htv 39lC. g-a szerint)

m[tmmm
mmmmm,

16. Az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység után az adóévben
megfiZetettésaZönkormányzatnállevonhatóadóátalányösszege m m m m m'

17' Kommunális beruházás miatt magánszemély által levonható
kedvezmény összege

18. Iparűzési adófiZetési kötelezettség [14-( 15+ 16+ 17)]

19. Adóelőlegre befizetett összeg

20. Feltöltési kötelezettség címén befizetett összeg

21' Különbözet |18_(19+20)]

22. Az önkormányzatra jutó adóátalány összege

23. Külftildön létesített telephelyre jutó adóalap

mmmmtn,
mmmmm,
mmmmtn,
[!m[tm[t,
mmm[!m,
[tmmmm,
m[tmmm,



VIII. Adóelőleg bevallása ?, c '43. clri tö}_ az oct'ö r"reltÜkg- 2 ol' 
.

1 . Előlegfizetési iclős* fflll eu l=Tl hó fI naptól [f[Tl*ilioflnapig
Esedékesség Öszeg (Ft)

2. Első előlegrészlet

3. Második előlegrészlet

lflll*ilnoflnup mmmmm,
lflll*ilnofflnup mmmmm

IX. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban ktjziilt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység

l. A jelen adóbevallást ellenjegyzeml

rrnrn n
az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)

aláírása
hó nap

2. Ádótanácsadó, adószakértő vagy oklel'eles adószakértő neve:

Jelölje X-szel' ha az adóhatósághoz bejeientett, a bevallás a]áírására

n
jogosult állando meghatalmaZott| L-]

leldl1e X szel, ha meghaIalmaZolt e. meghata]marásor c.atolto,!

|elölje X_szel, ha az aláíró az adóhatósághoz bejelentett pénztigyi

képviselő'!

3' Adóazonosító száma;

4. Bizonyítvány/igazolvány száma:



,,/f' jelű betétlap
2012. évben ke zdíjdő adóévről a/azBifb!\t9\,-lEKönkormányzat illetékességi

területén folytatott állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről
szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Vállalkozók nettó árbevételének a kiszámítása

l' Adóalany
1. Adóalany neve (cégneve):

2. Adóazonosító jele: Adószáma: -!m
II. A nettó árbevétel (F0

1.Htv.szerinti_vállalkozásiszintű_évesnettóárbevétel L}}-4*5_6]m m m.m m'
2. A számviteli törvény szerinti nettó árbevétel

3. A társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény
szerinti j o gdíjbevétel

4. Egyéb szolgáltatások értékeként, illetve egyéb ráfordítások
köZött kimutatott jövedéki adó összege

5. Egyéb ráfordítások között kimutatott regisztrációs adó,
energiaadó összege

6. Felszolgálási díj árbevétele

mmmmm,
mmmmm,
mmmm[!,
tnflmmm,
mmmmm,

fTt -T.l I _
helység 

" 
*". "; 

az adózó vagy kepviselője1meghatalmazottja1
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,,B'' jelű betétlap
2012. évben kezdijdő adóévről 4ur(dpot YÉ}C önkormányzat illetékességi

területén folytatott állandó jellegű ipartízési tevékenység utáni adókötelezettségről
szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Hitelintézetek és pénzügyi vállalkozások nettó árbevételének a kiszámítása

I. Adóalanv
i ' Adóalany neve (cégneve):

2. Adőszáma: -!-il
II. A nettó árbevétel

]. Htv. szerinti _ vállalkozási szintű _ éves nettó
árbevétel |2+3+4+5+6+7 8]

2. Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek

3. Egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételei

(F0

mtmmtnmm,
tnmmmmm,
mmmm[tm,

4. Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás nettó árbevétele m.m m.m.[I m,
5. Befektetési szolgáltatás bevétele

6. Fedezeti ügyletek vesZteségének/nyereségének
nyereségj ellegű különbözete

7. Alapügyletek (fedezett tételek) nyereségénelí
veszteségének nyereségjellegű különbözete

8' Fizetett kamatok és kamatjellegű ráfordítások

mmm[tmm,
mmmmtnm,
mmm[Imm,
m[tmm]m[I,

helység
ttlt il m

az adőző vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

hó nap

C,0243-30012012. r. sz. - Pátria Nyomda Zí'



,,C'' jelű betétlap
20 l 2. évben k ezdő dő adóévről u/u" t_tl' pc r-lo'rls'uvEl(-önkormányzat illetékességi

területén folytatott állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről
szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Biztosítók nettó árbevételének a kiszámítása

I. Adóalany
1. Adóalany neve (cégneve):

2. Adőszáma: -!-m

II. A nettó árbevétel

1' Htv. szerinti - vá]lalkozási szintű _ éves nettó
árbevétel |2+ 3 + 4+ 5 + 6 +7 _8l

2. Biztosítástechnikai eredmény

3. Nettó miíködési költség

4. Befektetésekb ő| származó biztosítástechnikai ráfordítások
(csak életbiztosítási ágná1) és az egyéb biztosítástechnikai
ráfordítások együttes összege

5' Fedezeti ügyletek nyereségének/veszteségének nyereségjellegű
különbözete

6. Alapügyletek (fedezett tételek) nyereségének/veszteségének
nyereségj ellegű különbözete

7. Nem biztosítási tevékenység bevétele, befektetések
nettó árbevétele' a Htv 52' 5 22. pont c) alpontja szerint
egyéb növelő tételek

8. Htv 52. S 22. pont c) alpontjában foglalt csökkentések

(F0

mmmmm,
m[!mmm,
mmmmm,
mmmmm,
fImtImm,
m[tmmm,
m[tmmm],
mmmmm,

helység
rImnm

az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
aIáírása

ev hó nap
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,,D'' jelű betétlap
2ot2. évbenkezdődőadóévről u7u" l{fl'pouoRs\J,l5Lönkormányzat illetékességi

területén folytatott állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről
szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Befektetési vállalkozások nettó árbevételének a kiszámítása

I. Adóalanv
1' Adóalany neve (cégneve):

2. Adószáma: -!-n
II. A nettó árbevétel

1' Htv. szerinti _ vállalkozási szintr.í _ éves nettó
árbevétel [2+3+4+5+6)

2. Befektetési szolgáltatási tevékenység bevételei

3. Nem befektetési szolgáltatási tevékenység bevétele

4. Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek együttes összege

5' Fedezeti ügyletek nyereségének/veszteségének nyereségjeliegű
különbözete

6. Alapügyletek (fedezett tételek) nyereségének/vesZteségének
nyereségj ellegű különbözete

(F0

[!tnmmm,
mmmmtn,
mmmm[t,
mm[!mm,
mfImf Em,
mmtilmm,

helység
rrmnn

az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
a1áírása

hó nap

C, 0243-30012012' r, sz. Pátria Nvonjda zÍ'



,,E'' jelű betétlap
2012. évben kezd ődő adóévrő| ala, KjpourÁg*vé K, önkormányzat illetékességi területén fol1'tatott

ríllandó jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Adóelőleg-bevalláshoz szükséges tájékoztató adatok

I. Ádóalany a Htv. 39 . $ (ó) bekezdése szelinti kapcsolr vállalkozá" tu$u !
1' Adoalany neve (cé8neve)|

2. Adóazonositó jele: Adószáma: -Tt-m

II. A Htv' 39. $ (ó)bekezdésének h.tálya alá nem tartozó Yállalkozás esetén

1' l]adott áruk beszerzési értéke (elábé)öszesen

2 ' Közfetite tt szolgált atások ér téke ö s s zes€ n

3. Áz l' és ]. sorbóia Hn 39' $ (i)bekezdése szerjnti exportátber.etelhez kapcsolódó elábé és kózlelitett

szolgáltatások éltéke' 500 NI Ft'ot megnem]]aladó lettó árbe\'ételú \,á]lalkozónak nenr kellkitölteni|

'l' Az 1.sorbóla Hhl ]9' $ (7)bekezdése szerintiközinanszirozásban részesüló grógvszerel

értékesitéséhez kapcsolódó elábé' 500 NI Ft ot megnem ha]adó nettó árbevételu vállalkozónak nel]] kelllotólteni|

5' Á Hh' 39. $ (1) (5) bekezdése alapján fuávosan) megállapitott, leYonható e]ábé és kö^ etitett Molgáltatások éItéke

e$üttes összege

6' ligJeiembe Vehetóelábé és a közyetitett szolgáltatások éÍtékének eg].iittes összege uegfeliebb 500 ]VIFt nettó

árbe\'éte]ú adózó esetén: (1+2), 500 I'I It fe]etti nettó árber,éte1 esetén: (3+4+5)]

(F0

III' A Hw.39' $ (6) bekezdésének hatályá aIá tarlozó kapclolt yáIlalkorás esetén

1' A kapcsolt vállalkozás adóalan1ok összes neltó arbevétele

2' Kapcsolt válLalkozás adóalan)'ok általl]$,elembe \'ehetó öszes an'agköltség, alr'állalkozói teliesitések

értéke, alapkutatás, alkalmazott kutatás, kisérletifejIesZtés adóéyben ehZánro]t közletlen koltsége

3 ' Kapcsolt vá1la1kozás adóalary.ok ósszes eladott áruk beszelzési értéke

4' Kapcso lt vállalko z ás ad óa]a nl'ok ö sszes kö zYet ített s zolgáltat ás ok é I téke

5' A .]. é! 4' sorbóla Htv' 39' $ (7)bekezdése szerjnti exportárbevételhez kap.solódó összes elábé és kóZ\.etitett

s z olgáltat ások értéke

ó' Á 3. sorbóla Htv 39' $ (7)bekezdése szerinti közfirranszírozásban részesüló g,vóg1szerek értékesítéséhez

kapcsolódó elábé

i' Á kapcsolt vállalkozásoknál a Hhl39' $ (4)- (5) bekerdése alapján (sálosal) megál]apitotl, leYonható

elábé és köZYetitett szolgáltatások éltéke eg}'Littes összege

8' Kapcsolt vállalkozás tagjai által összesen l]$'elembe \,ehető e]adott áruk beszerzésiértékének és a köZ\,etilett

szo]gáltatások értékének e$uttes összege (5+6+7)

9' Kapcsolt vállalkozások összesitelt |ozitivelójelú különbózet (adóalap) (l-2-8'

10' Az adóalanrajutó ldlIalkozási szintű adóalap l9' sor X (,,Á'-',D'' betétlap II/l' soíl sor)]

(F0

helység
rrnril n

az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

hó nap

C, 0243-300120|2. r. sz. Páb ia Nvonrda Zrl.



,,F'' jelű betétlap
20l2. évben kezd ődő adóévrő| alaz Kl pcl^.4 qN-'/F(önkormányzat illetékességi területén fol}tatott
állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

A vállalkozási szintű adóalap megosztása

I. Adóalanv
1. Adóa]anv ne\'e (cégne\.e):

2. Adóazor, osító jele: Adószrinla: -!-m
II. Az alkálmazott adóalap'megos'tás módsz€re

!t.'r.-.l' ie .gu' -dr.-.1"r'n'o. nrego, r".al
l ll E\zlozertek aran\lrs meco\zta\

!,. 'n, r.u,''''r'il",ler:tp n.'..." '. '.g0.*fl
L--.1 l. .\ H r: . .r,n. r.,lleUe i.l p r' r' li .re.:u . L.

n"L l r. \ Hl'.I ./"rTL me ell.r : J oot .. e 'n i m(po,/ ...

L-_']''l r] .'.,an'r r e l"l]eÍ''''' ool]l o./e-| lll ae! .' c.
at
L ]'' tÚ''' ]'.'d|||. melleue'-'l- o'r'' .7e..''li] eg'./'".

hetység
fT-TTl TTI ff]IIILLLLI--

- h. ;, "/ ddo,'o'-gI \"pv .<.. < /.n-g\a'rln'o,orr'a, a.arr.,-

C' 0243-300l20l2' l. sz. - |rátli. NyomdJ ZÍt'

III' }iegosztás

l. A \'ailalkozás általaZ adóé\'ben - a Hhlnelléklete szednt -
hgrelo be iad u,/p.,imel . ellce-.'bri '. .ze.le

2' Az l. sorbó]az ön koLmánr'Zat illetékesiégi területén foglalkozlrtotlak után irz rdóé\'ben
l Hhl melléldete Verint figyelenbe veendó vemé1r'i jelleeÍi Iátblditás ös\zege

3'Á r'állalkozayuk az adóér.ben aszékhelrl lelephelr' szerllÍi telepii]é!ekheZ tirLtoZo

a Htri melléklete verintj ósszes eVköZéI1ék óssz€ge

4' Á 3' soLbólaz örlkor'mánr'zat i11etékeségitcriiletén hgr.elembe

Yeelrdó d Hhl nrellék]ete Vernrti eszkö7érték ósszege

5' lgvetemes szolgáltrtó, \,jllan]osenergia \,ag Í ló ldgálke Leskedó

l'illamos energia l'ag,v iöldgáz yégsó logJ"sztók lészéÍe lölténó
éltékesitésból slármaZó összes, szán]fiteli tön'é ,' sZ€Iinti netto iube\'étele

6 ÁZ 5' soIbó]lZ eg\'etenle5 sZolgiltaló, YillamoscneIgji rngl' iöldgázkereskedó
r,illamos energiar'agr iöldgáZ\'egsó fogyas7tók lésZéIe 1örténő értéIesitesbólszárrnazó, az

önkormán'vzat illetékességiterii1etér."jutó, szánn'iteli töl\tnl VeIintj nettó írbe1'étele

7' ViI1amosenergia_elosztó hri]óZati engedélYes és ióldgrZelos7tói

engedélr'es esetén az öszes r'égsó logva5ltónak toríbbitott
villanos energia r.agy fildgáz rnennlisége

8 Á 7' sorbóla villrrmosenergia elosztó hálózatiengedéh'es
és idldgáZelosZtóiengedéh'es esetén az ónkonnánYzat i1letékességiteIületén
1érovégsó log1.asztónak tol'ábbjtott l'il]amos energia \'agv fö]dgáz nrennvisége

9' AZ épitóipali teyékenységból lHhl 52' $ 21' ponl] szilmazó' számfiteli tön'én\' szerinti éltékesités

nettó álbe\'étele és aZ adóér'utolsó napjálr t'enná]ló, épitói|arite\'ékenységg€]ósszeiüggésben

készletre r'ett beteiezetlen terme]és, le]kész tetmik, késztermék érték€ eg!'üttes összege

10 Á 9' sorból aZ önkoLmánlZat il]etékességitetületén a Hhl ]7' s 13)bekezdés szerint
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